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COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE TAXCO
GUERRERO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 31/dic/2022
06/mar/2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8130 a la 8130)
01:29 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Consumo Domestico8130-43-01 $0.00 $1,103,827.36$0.00 $1,103,827.36

D99996 $0.0031/12/2022 AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS (AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS : 2022) $1,103,827.36$1,103,827.36

      Consumo Domestico Comercial8130-43-03 $0.00 $29,097.96$0.00 $29,097.96

D99996 $0.0031/12/2022 AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS (AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS : 2022) $29,097.96$29,097.96

      Consumo Comercial8130-43-04 $0.00 $980,088.82$0.00 $980,088.82

P01704 $0.0030/12/2022 Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 14 (Ampliación) Ejercicio : 2022  AJUSTE PRESUPUESTAL DE INGRESOS) $980,088.82$980,088.82

      Consumo Industrial8130-43-06 $0.00 $8,459.73$0.00 $8,459.73

D99996 $0.0031/12/2022 AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS (AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS : 2022) $8,459.73$8,459.73

      Adeudo Consumo Publico8130-43-11 $0.00 $887,194.55$0.00 $887,194.55

P00954 $0.0030/06/2022 Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 7 (Ampliación) Ejercicio : 2022  AJUSTE PRESUPUESTAL DE INGRESO) $825,065.00$825,065.00

D99996 $0.0031/12/2022 AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS (AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS : 2022) $887,194.55$62,129.55

      Saneamiento 15%8130-43-14 $0.00 $180,241.25$0.00 $180,241.25

D99996 $0.0031/12/2022 AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS (AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS : 2022) $180,241.25$180,241.25

      Conexion8130-45-01 $0.00 $380,208.00$0.00 $380,208.00

P00954 $0.0030/06/2022 Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 7 (Ampliación) Ejercicio : 2022  AJUSTE PRESUPUESTAL DE INGRESO) $380,208.00$380,208.00

      Medidores8130-45-04 $0.00 $4,202.00$0.00 $4,202.00

D99996 $0.0031/12/2022 AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS (AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS : 2022) $4,202.00$4,202.00

      Cambio de Nombre8130-45-06 $0.00 $3,715.00$0.00 $3,715.00

D99996 $0.0031/12/2022 AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS (AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS : 2022) $3,715.00$3,715.00

      Recargos8130-45-09 $0.00 $59,540.83$0.00 $59,540.83

D99996 $0.0031/12/2022 AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS (AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS : 2022) $59,540.83$59,540.83

      Reactivacion de Contrato8130-45-10 $0.00 $305,227.00$0.00 $305,227.00

P00954 $0.0030/06/2022 Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 7 (Ampliación) Ejercicio : 2022  AJUSTE PRESUPUESTAL DE INGRESO) $305,227.00$305,227.00

      Reimpresion de Recibo Original8130-45-11 $0.00 $500.00$0.00 $500.00

P00954 $0.0030/06/2022 Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 7 (Ampliación) Ejercicio : 2022  AJUSTE PRESUPUESTAL DE INGRESO) $500.00$500.00

      Intereses Financieros8130-79-01-1 $0.00 $300.00$0.00 $300.00

P00954 $0.0030/06/2022 Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 7 (Ampliación) Ejercicio : 2022  AJUSTE PRESUPUESTAL DE INGRESO) $300.00$300.00

      Prodder8130-82-1 $0.00 $1,294,826.00$0.00 $1,294,826.00
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COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE TAXCO
GUERRERO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 31/dic/2022
06/mar/2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8130 a la 8130)
01:29 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

P01704 $0.0030/12/2022 Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 14 (Ampliación) Ejercicio : 2022  AJUSTE PRESUPUESTAL DE INGRESOS) $1,294,826.00$1,294,826.00

      Prosanear8130-82-2 $0.00 $1,136,307.00$0.00 $1,136,307.00

P01704 $0.0030/12/2022 Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 14 (Ampliación) Ejercicio : 2022  AJUSTE PRESUPUESTAL DE INGRESOS) $1,136,307.00$1,136,307.00

      Devolucion de ISR Retenido por Salarios8130-91-1 $0.00 $1,560,571.00$0.00 $1,560,571.00

P00954 $0.0030/06/2022 Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 7 (Ampliación) Ejercicio : 2022  AJUSTE PRESUPUESTAL DE INGRESO) $1,358,268.00$1,358,268.00

P01704 $0.0030/12/2022 Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 14 (Ampliación) Ejercicio : 2022  AJUSTE PRESUPUESTAL DE INGRESOS) $1,560,571.00$202,303.00

0.00 7,934,306.50 0.00Total : 7,934,306.50
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